



## 충주시장애인보치아연맹



수신자 수신처참조

(경 유)

제 목 제6회 충주시장배 전국보치아선수권대회 개최 안내

1. 귀 기관에 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 제6회 충주시장배 전국보치아선수권대회가 아래와 같이 개최 되오니 많은 관심과 참여 부탁드립니다.

가. 대 회 명 : 제6회 충주시장배 전국보치아선수권대회

나. 주최/주관: 충주시장애인체육회/대한장애인보치아연맹,충주시장애인보치아연맹

다. 장 소 : 충주체육관(충북 충주시 예성로 266)

라. 기 간: 2023.09.01.(금) ~ 09.03.(일)

마. 참가인원

구 분	시·도 별 참가인원		
등 급	BC1	BC2	비고
성 별	남/여	남/여	
참가인원	4명	4명	

바. 참가신청 : 2023.08.01.~ 08.14.(2주간)

붙임 : 1. 제6회 충주시장배 전국보치아선수권대회 참가요강

## 충주시장애인보치아연맹회

수신처 : 대한장애인보치아연맹, 16개 시·도 장애인보치아연맹, 세종시장애인체육회

사무국장 이 기 덕 회장 홍 석 주

시행 충장보 2023-9 (2023.07.28.) 접수

우 390-961 충청북도 충주시 예로 266 충주체육관 뒤 충주보치아구장

전화 010-5190-5848 / 전송 chungbukboccia@naver.com / 공개